total fornecimento dos produtos, prevalecendo para maiores efeitos o que ocorrer primeiro, a saber, que o mesmo será
prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE. /

4.1. O valor total estimado do presente Termo de Contrato é de R$ 167.905,14 (cento e sessenta e sete mil, novecentos e
cinco reais e quatorze centavos);

4.1.1. O yalor pago será da seguinte maneira: mediante a entrada dos produtos solicitados, na conta bancária: Banco do
Brasil, Agência 4264-1, Conta Corrente 16410-0 sob titularidade da Contratada;
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual,

[...]

BULCAO TEIXEIRA CERQUEIRA, CNPJ 09.434.639/0001-50. Obielo: conirataçâo de empresa para aquisição de peças para as
máquinas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de infraestrutura e obras públicas, deste municipio; Valor total
estimado R$ 167.905,14 (cento e sessenta e sete mil, novecentos e cinco reais e quatorze centavos). Vigência: 14/04/2021 a
31/12/2021. Data do Contrato: 14/04/2021: Base Leoal. o Art. T. Inciso II, Alinea 'a', do Decreto Federal n*. 9.412/2018, Art. 23,
Inciso II. Alinea *a'. Lei 8.666/93. Assinam: Antônio Ferreira do Nascimento e Evandivaldo Silva Cerqueira